

COMMENT RESPONSE DOCUMENT

CAA PAD No. 1985

Published on 07 October 2021 and officially closed for comments on 06 November 2021

Commenter 1:

Comment # 1

The Inspection(s) paragraph (1.3) identified the following as defect descriptions: ‘pitting/corrosion or cracking’. The commentator suggested this could be misunderstood to imply, pitting corrosion is the only type of corrosion to be identified as a defect .

CAA response:

CAA agree with the comment. The paragraph is revised to identify the following as defects: ‘corrosion, pitting or cracking’.

CRD - Comments Dispositioned Specialist: Original Signed Dated 15/12/21

CRD - Comments Dispositioned PCM: Original Signed Dated 15/12/21

CRD Approved - Original Signed Dated ...15/12/21.....

Comment # 3

CAA response:

CRD - Comments Dispositioned –..... Dated

CRD Approved - Dated